АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИЛАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                 РАСПОРЯЖЕНИЕ
13.01.2023                                с.Новогородка                                № 01-р

     Об утверждении плана графика и обоснование закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Новогородского сельсовета Иланского района на 2023 год

 В целях  организации и осуществления закупок Новогородского сельсовета Иланского района:

1. Утвердить план график на 2023 год и обоснование закупок.

2. Ответственному лицу, контрактному управляющему Новогородского сельсовета Иланского района (Ермаленок Т.Ю.), разместить настоящий план график на официальном сайте.

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на бухгалтера администрации Новогородского сельсовета Иланского района
4. Распоряжение  вступает силу со дня  подписания.
   Глава сельсовета                                               Т.В.Лецрих